

# Årsredovisning

---

## *Czeadvisor AB*

559308-7322

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ove Anebygd  
2025-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, telecom, affärsutveckling, företagsrådgivning, management samt inredningsrådgivning och försäljning av interiör.

Företaget har sitt säte i Tumba.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett år präglad av fortsatt utveckling för Cazeadvisor AB.

Vi har under året etablera och byggt upp en fysisk butik under namnet 'Cazaforyou' i Hågelbyparken i Botkyrka. Detta har medfört kostnader för lokalhyra samt förbrukningsmaterial.

Konsulttjänsterna inom IT/Telecom har varit avsevärt mindre under året och därav minskade intäkter. Konsulttjänster för hem och inredning utvecklades gynnsamt. Vi fortsätter att utveckla våra tjänster och fördjupat samarbetet med både befintliga och nya kunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	207	450	233	
Resultat efter finansiella poster	15	402	940	
Soliditet %	59	55	71	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsulttjänster inom IT/Telecom har minskat avsevärt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	560 391	238 637	824 028
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		238 637	-238 637	0
- Årets resultat			8 294	8 294
- Belopp vid årets utgång	25 000	799 028	8 294	832 322

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	799 028
<i>Årets resultat</i>	8 294
<i>Summa</i>	807 322

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	807 322
<i>Summa</i>	807 322

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	207 130	450 240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>207 130</b>	<b>450 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Interiör - styling	-185 999	-234 002
Övriga externa kostnader	-113 360	-15 138
Personalkostnader	-154	-9 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-299 513</b>	<b>-258 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-92 383</b>	<b>191 666</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	111 056	149 817
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 023	61 277
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 969	-616
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>107 110</b>	<b>210 478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>14 727</b>	<b>402 144</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>14 727</b>	<b>302 144</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 433	-63 507
<b>Årets resultat</b>	<b>8 294</b>	<b>238 637</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar 2	1 578 200	1 578 200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 578 200</i>	<i>1 578 200</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 578 200</b>	<b>1 578 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	24 751	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>24 751</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	3 217	145 764
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>3 217</i>	<i>145 764</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	264 992	261 627
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>264 992</i>	<i>261 627</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>292 960</b>	<b>407 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 871 160</b>	<b>1 985 591</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	799 028	560 391
Årets resultat	8 294	238 637
<i>Summa fritt eget kapital</i>	807 322	799 028
<b>Summa eget kapital</b>	<b>832 322</b>	<b>824 028</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	334 000	334 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>334 000</b>	<b>334 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 356	0
Skatteskulder	69 940	208 897
Övriga skulder	627 542	618 666
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>704 838</b>	<b>827 563</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 871 160</b>	<b>1 985 591</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 578 200	-
	Tillkommande fordringar	-	1 578 200
	Utgående anskaffningsvärden	1 578 200	1 578 200
	Konvertibellån 150 000 USD, 5 Bars		

## UNDERSKRIFTER

Tumba

*Ove Anebygd*

Ove Anebygd

2025-06-16

*Marie Strömberg Anebygd*

Marie Strömberg Anebygd

2025-06-16